



OBEC ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ

ZÁDVEŘICE 460, PSČ 763 12

Váš dopis ze dne: 2.9.2019

MiroslavPALIČKA

Naše č.j. OUZDR 1041/2019

198

Vyřizuje: Marie Michalíková

Kontakt: 577 453 115

Datum 9.9.2019

76861 Slavkov pod Hostýnem

Vyjádření k žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. maximální kapacita ZŠ šk.r. 2019/2020 - 96 žáků
2. obsazenost ZŠ ve šk.r. 2018/2019 - 60 žáků
3. obsazenost ZŠ pro šk.r. 2019/2020 - 65 žáků
4. obec nedisponuje žádnou budovou pro provoz nové ZŠ
5. nemáme zájem

s pozdravem
Ing. Radovan Karola
starosta

"podepsáno elektronicky"
Marie Michalíková

